

# **CLARA NR. VISSING HOLDING ApS**

Låsbyvej 149B, c/o Bækgården v/Thøgersen og Kristensen, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 68 99 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

---

Kim Svankjær Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLARA NR. VISSING HOLDING ApS Låsbyvej 149B c/o Bækgården v/Thøgersen og Kristensen 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 29 68 99 46 Stiftet: 17. juli 2006 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Svankjær Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Walber Equestrian ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i virksomheder samt handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 395.796 kr. mod 406.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.761	-11.253
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.761</b>	<b>-11.253</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.011	446.137
1 Andre finansielle indtægter	40.663	4.528
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.010	-45.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.903</b>	<b>394.021</b>
Skat af årets resultat	73.893	12.267
<b>Årets resultat</b>	<b>395.796</b>	<b>406.288</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	395.796	406.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>395.796</b>	<b>406.288</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.057.830	1.761.819
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	69.394	30.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.224</u>	<u>1.792.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.127.224</u></b>	<b><u>1.792.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.285
Udsudte skatteaktiver	0	3.415
5 Tilgodehavende selskabsskat	10.633	0
Andre tilgodehavender	0	49.858
Tilgodehavender i alt	<u>10.633</u>	<u>139.558</u>
Likvide beholdninger	<u>157.425</u>	<u>65.541</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.058</u></b>	<b><u>205.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.295.282</u></b>	<b><u>1.997.109</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	996.241	600.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.121.241</u></b>	<b><u>725.445</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.659	0
Selskabsskat	0	83.524
Anden gæld	1.130.282	1.180.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.941	1.271.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.173.941</u></b>	<b><u>1.271.664</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.295.282</u></b>	<b><u>1.997.109</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	19
Udbytte porteføljeaktier	1.460	3.291
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsa	39.203	1.218
	<u><b>40.663</b></u>	<u><b>4.528</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.391
Andre finansielle omkostninger	6.010	0
	<u><b>6.010</b></u>	<u><b>45.391</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	1.792.500	1.792.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.792.500</b></u>	<u><b>1.792.500</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.080.499	1.335.407
Årets resultatandel efter skat	519.966	670.092
Udbytte	0	-925.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>1.600.465</b></u>	<u><b>1.080.499</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-1.111.180	-887.225
Årets afskrivninger på goodwill	-223.955	-223.955
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<u><b>-1.335.135</b></u>	<u><b>-1.111.180</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>2.057.830</b></u>	<u><b>1.761.819</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Walber Equestrian ApS	Skanderborg	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	156.309	187.141
Tilgang i årets løb	0	29.973
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60.805</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>156.309</u></b>	<b><u>156.309</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-126.118	-127.336
Årets af-/nedskrivninger	<u>39.203</u>	<u>1.218</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-86.915</u></b>	<b><u>-126.118</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>69.394</u></b>	<b><u>30.191</u></b>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	-83.524	1.001
Regulering af tidligere års skat	116.653	-97.412
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-33.129	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.586	12.887
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>14.219</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.633</u></b>	<b><u>-83.524</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	600.445	194.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>395.796</u>	<u>406.288</u>
	<b><u>996.241</u></b>	<b><u>600.445</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen aktiver pantsat eller lagt til sikkerhed.		